
KLAIPĖDOS S.DACHO PROGIMNAZIJOS
UNIFORMŲ UŽSAKYMAS

1.  Atvykus  į  iš  anksto  suderintus  su  mokyklos  bendruomene  išankstinius  uniformų  primatavimus
pavasarį.  

2.  Visus  metus  patogiai  mokyklinę  uniformą  galima  užsisakyti  UAB  Savitas  stilius  uniformų
elektroninėje parduotuvėje:

https://uniformos.savitasstilius.lt/lt/mokyklos/klaipedos-simono-dacho-progimnazija.html

Viršutiniame meniu „Mokyklos“ reikia pasirinkti Klaipėdos S. Dacho progimnazijos emblemą ir
ant jos paspausti.

3.  Visus  metus  galima  užsisakyti  elektroniniu  paštu  uniformos@savitasstilius.lt (nurodyti
mokyklos pavadinimą, vaiko vardą pavardę, uniformos modelį ir dydį)

4.  Užsakymų įvykdymas:  užsakymų,  pateiktų  iki  balandžio 30 d.,  įvykdymo terminas  yra  apie  4
savaitės. Vėliau nurodytos datos pateiktų pavienių užsakymų vykdymo terminas gali būti ilgesnis iki 7-
8 savaičių.

UNIFORMŲ MODELIAI

Žaketas –be kišenių su išsiuvinėta mokyklos emblema

Sportinis džemperis – megztas su „kengūros“ kišene. Į apykaklę įveriama geltona
virvelė.  Apykaklės  vidus  ir  alkūnių  antsiuvai  (pusmėnulio  formos)  iš  pilko
trikotažinio audinio su išsiuvinėta mokyklos emblema. 

Liemenė – su spalvota apykaklės apdaila ir rankovėmis su išsiuvinėta mokyklos
emblema.

Polo  marškinėliai –  geltonos  ir  mėlynos  spalvos  su  išsiuvinėta  mokyklos
emblema.

mailto:uniformos@savitasstilius.lt
https://uniformos.savitasstilius.lt/lt/mokyklos/klaipedos-simono-dacho-progimnazija.html

